_______________________________________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44.831.733/0001-43 - Inscrição Estadual: Isenta

Avenida Washington Luiz nº 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata (SP)

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

(Estância Hidromineral)
“RAINHA DAS ÁGUAS”

Estado de São Paulo

___________________________________________________________________________

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDOS COLOCADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0702/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

MENSAL, CONFORME A NECESSIDADE, DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA AS UNIDADES

ESCOLARES E CASA ABRIGO DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA.

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata torna público

aos interessados, e em especial aos participantes do Pregão Eletrônico nº 07/2021,

conforme sessão ocorrida no dia 16 de agosto de 2021, foi rescindido/distrato amigável

a Ata de Registro de Preços n° 0701/2021 com a empresa PACI ALIMENTOS LTDA, CNPJ:

14.127.913/0001-88, ficando convocada a empresa classificada em segundo lugar, para

manifestar interesse em relação aos itens 129 e 135, a saber:

2ª COLOCADA T SALE - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
LTDA CNPJ 38.049.546/0001-00

Assim, convocamos para imediata apresentação no Setor de Licitações, para

manifestar seu interesse no fornecimento do objeto da licitação, bem como negociar o

valor destes.

REGINA HELENA JANIZELO MORAES
PREFEITA MUNICIPAL